
Učit se architekturou?



Zbyšek Stýblo – Kateřina Klímová
Tuzemský vzdělávací systém se postupně rozšiřuje o školy nabízející alternativní 
modely výuky. Nové vzdělávací přístupy se však objevují i v tradičních školách. Jaký 
vliv mají recentní a soudobé trendy na způsoby uspořádání prostoru ve školách? Jak 
by mělo vypadat školní prostředí, aby dobře sloužilo dnešním i budoucím potřebám 
nejmladší generace i vyučujících? Jak může kvalita školního prostoru ovlivnit budoucí 
úroveň vystavěného prostředí? Může se školní budova stát výukovou pomůckou? 
Jak bude vypadat školní třída budoucnosti? A jakou úroveň má současný design 
školního vybavení? V závěrečném dílu přednáškového cyklu Učit se architektu-
rou? na tyto a další otázky odpoví architekt a pedagog Fakulty architektury ČVUT 
doc. Zbyšek Stýblo a designérka a pedagožka Fakulty designu a umění Ladislava 
Sutnara ZČU Kateřina Klímová.

Podoba školního prostředí pro třetí tisíciletí
21/11/2023 od 17:30
Fakulta designu a umění Ladislava Sutnara ZČU
Univerzitní 28, Plzeň

vstupné 60 Kč  
vstupenky na místě nebo v předprodeji
na plzenskavstupenka.cz nebo goout.cz

další informace:
bit.ly/ucitsearchitekturou3
pestujprostor.cz
facebook.com/pestujprostor

pořádá Pěstuj prostor, z. s., s podporou města 
Plzně, Ministerstva kultury ČR, Státního fondu 
kultury ČR a Nadace české architektury

http://plzenskavstupenka.cz/
http://goout.cz/

